

Q1 What is your name and jurisdiction?

Answered: 9 Skipped: 0

#	RESPONSES	DATE
1	City of Forest Park	4/25/2018 8:15 AM
2	Mike/Pierce Township	4/24/2018 4:05 PM
3	City of Fairfield	4/20/2018 1:55 PM
4	Sharonville, Noah Powers	4/20/2018 8:28 AM
5	Geoff Milz - Colerain	4/19/2018 5:46 PM
6	Jessica Chaney - Village of Indian Hill	4/19/2018 3:37 PM
7	Steve Sievers, Anderson Township	4/19/2018 2:56 PM
8	Moeller/Madeira	4/19/2018 2:32 PM
9	Jesse Lightle, Washington Township	4/19/2018 2:15 PM

Q2 Does your jurisdiction provide community branded clothing for your non-law enforcement employees?

Answered: 9 Skipped: 0

#	RESPONSES	DATE
1	Yes	4/25/2018 8:15 AM
2	Yes.	4/24/2018 4:05 PM
3	Yes	4/20/2018 1:55 PM
4	Varies by department, but generally yes.	4/20/2018 8:28 AM
5	Yes. For Department Heads and some administrative staff.	4/19/2018 5:46 PM
6	Yes	4/19/2018 3:37 PM
7	Yes	4/19/2018 2:56 PM
8	For Service Department Employees	4/19/2018 2:32 PM
9	Yes	4/19/2018 2:15 PM

Q3 If so, is it provided to your employees free of charge or are they required to purchase it(or some other arrangement where a certain allotment is given free but anything after that is required to be paid for)?

Answered: 9 Skipped: 0

#	RESPONSES	DATE
1	Certain departments give clothing allowance. For example, Public Works gives allowance to purchase steel toe boots as well. Finance Department gives employees a \$300 allowance that most purchase through Land's end, however we do tax employees on these purchases.	4/25/2018 8:15 AM

2	Free.	4/24/2018 4:05 PM
3	Free	4/20/2018 1:55 PM
4	Annual or allotment, then at employee's expense.	4/20/2018 8:28 AM
5	Free for department heads and trustees; others must pay	4/19/2018 5:46 PM
6	Employees that are not required to wear uniforms are offered up to \$75.00 to spend on logo wear. Anything above \$75.00 is the employee's responsibility.	4/19/2018 3:37 PM
7	Free	4/19/2018 2:56 PM
8	Free.	4/19/2018 2:32 PM
9	WT purchases it.	4/19/2018 2:15 PM

Q4 If employees are required to purchase their own, does the jurisdiction reimburse a portion of the cost of purchase to the employee? If so, what is it?

Answered: 6 Skipped: 3

#	RESPONSES	DATE
1	In some cases, yes. For example, Public Works employees can purchase boots and get reimbursed.	4/25/2018 8:15 AM
2	N/A.	4/24/2018 4:05 PM
3	n/a	4/20/2018 1:55 PM
4	No	4/19/2018 5:46 PM
5	NA	4/19/2018 2:32 PM
6	N/A	4/19/2018 2:15 PM

Q5 Is it required for non-law enforcement employees to wear community branded clothing for normal working hours? If under special circumstances non-law enforcement employees are required to wear community branded clothing, what are those (if at all)?

Answered: 9 Skipped: 0

#	RESPONSES	DATE
1	Only specific departments are required to wear community branded clothing.	4/25/2018 8:15 AM
2	Yes, for non sworn members of the police department but not for other departments.	4/24/2018 4:05 PM
3	No	4/20/2018 1:55 PM
4	No.	4/20/2018 8:28 AM
5	No	4/19/2018 5:46 PM
6	No	4/19/2018 3:37 PM
7	No	4/19/2018 2:56 PM
8	No	4/19/2018 2:32 PM

9

Public Works and Fire - yes

4/19/2018 2:15 PM

Q6 If you have a policy relating to non-law enforcement employees and community branded clothing, please provide below or email to alanser@c4lg.org.

Answered: 4 Skipped: 5

#	RESPONSES	DATE
1	N/A	4/25/2018 8:15 AM
2	There is no written police.	4/24/2018 4:05 PM
3	We do not have a policy.	4/19/2018 3:37 PM
4	NA	4/19/2018 2:32 PM

#1

COMPLETE

Collector: Email Invitation 1 (Email)
Started: Thursday, April 19, 2018 2:11:23 PM
Last Modified: Thursday, April 19, 2018 2:15:11 PM
Time Spent: 00:03:47
First Name: Jesse
Last Name: Lightle
Email: jlightle@washingtontwp.org
Custom Data: Washington Twp
IP Address: 66.195.67.210

Page 1

Q1 What is your name and jurisdiction?

Jesse Lightle, Washington Township

Q2 Does your jurisdiction provide community branded clothing for your non-law enforcement employees?

Yes

Q3 If so, is it provided to your employees free of charge or are they required to purchase it(or some other arrangement where a certain allotment is given free but anything after that is required to be paid for)?

WT purchases it.

Q4 If employees are required to purchase their own, does the jurisdiction reimburse a portion of the cost of purchase to the employee? If so, what is it?

N/A

Q5 Is it required for non-law enforcement employees to wear community branded clothing for normal working hours? If under special circumstances non-law enforcement employees are required to wear community branded clothing, what are those (if at all)?

Public Works and Fire - yes

Q6 If you have a policy relating to non-law enforcement employees and community branded clothing, please provide below or email to alanser@c4lg.org.

Respondent skipped this question

#2

COMPLETE

Collector: Email Invitation 1 (Email)
Started: Thursday, April 19, 2018 2:30:03 PM
Last Modified: Thursday, April 19, 2018 2:31:44 PM
Time Spent: 00:01:41
First Name: Tom
Last Name: Moeller
Email: tmoeller@madeiracity.com
IP Address: 76.190.87.50

Page 1

Q1 What is your name and jurisdiction?

Moeller/Madeira

Q2 Does your jurisdiction provide community branded clothing for your non-law enforcement employees?

For Service Department Employees

Q3 If so, is it provided to your employees free of charge or are they required to purchase it(or some other arrangement where a certain allotment is given free but anything after that is required to be paid for)?

Free.

Q4 If employees are required to purchase their own, does the jurisdiction reimburse a portion of the cost of purchase to the employee? If so, what is it?

NA

Q5 Is it required for non-law enforcement employees to wear community branded clothing for normal working hours? If under special circumstances non-law enforcement employees are required to wear community branded clothing, what are those (if at all)?

No

Q6 If you have a policy relating to non-law enforcement employees and community branded clothing, please provide below or email to alanser@c4lg.org.

NA

#3

COMPLETE

Collector: Email Invitation 1 (Email)
Started: Thursday, April 19, 2018 2:20:51 PM
Last Modified: Thursday, April 19, 2018 2:55:43 PM
Time Spent: 00:34:52
First Name: Steve
Last Name: Sievers
Email: ssievers@andersontownship.org
Custom Data: Anderson Twp
IP Address: 74.219.232.36

Page 1

Q1 What is your name and jurisdiction?

Steve Sievers, Anderson Township

Q2 Does your jurisdiction provide community branded clothing for your non-law enforcement employees?

Yes

Q3 If so, is it provided to your employees free of charge or are they required to purchase it(or some other arrangement where a certain allotment is given free but anything after that is required to be paid for)?

Free

Q4 If employees are required to purchase their own, does the jurisdiction reimburse a portion of the cost of purchase to the employee? If so, what is it?

Respondent skipped this question

Q5 Is it required for non-law enforcement employees to wear community branded clothing for normal working hours? If under special circumstances non-law enforcement employees are required to wear community branded clothing, what are those (if at all)?

No

Q6 If you have a policy relating to non-law enforcement employees and community branded clothing, please provide below or email to alanser@c4lg.org.

Respondent skipped this question

#4

COMPLETE

Collector: Email Invitation 1 (Email)
Started: Thursday, April 19, 2018 3:34:06 PM
Last Modified: Thursday, April 19, 2018 3:36:34 PM
Time Spent: 00:02:28
First Name: Dina
Last Name: Minneci
Email: dminneci@ihill.org
Custom Data: Indian Hill
IP Address: 216.196.229.222

Page 1

Q1 What is your name and jurisdiction?

Jessica Chaney - Village of Indian Hill

Q2 Does your jurisdiction provide community branded clothing for your non-law enforcement employees?

Yes

Q3 If so, is it provided to your employees free of charge or are they required to purchase it (or some other arrangement where a certain allotment is given free but anything after that is required to be paid for)?

Employees that are not required to wear uniforms are offered up to \$75.00 to spend on logo wear. Anything above \$75.00 is the employee's responsibility.

Q4 If employees are required to purchase their own, does the jurisdiction reimburse a portion of the cost of purchase to the employee? If so, what is it?

Respondent skipped this question

Q5 Is it required for non-law enforcement employees to wear community branded clothing for normal working hours? If under special circumstances non-law enforcement employees are required to wear community branded clothing, what are those (if at all)?

No

Q6 If you have a policy relating to non-law enforcement employees and community branded clothing, please provide below or email to alanser@c4lg.org.

We do not have a policy.

#5

COMPLETE

Collector: Email Invitation 1 (Email)
Started: Thursday, April 19, 2018 5:27:14 PM
Last Modified: Thursday, April 19, 2018 5:45:53 PM
Time Spent: 00:18:38
First Name: Geoff
Last Name: Milz
Email: gmilz@colerain.org
IP Address: 66.161.212.226

Page 1

Q1 What is your name and jurisdiction?

Geoff Milz - Colerain

Q2 Does your jurisdiction provide community branded clothing for your non-law enforcement employees?

Yes. For Department Heads and some administrative staff.

Q3 If so, is it provided to your employees free of charge or are they required to purchase it(or some other arrangement where a certain allotment is given free but anything after that is required to be paid for)?

Free for department heads and trustees; others must pay

Q4 If employees are required to purchase their own, does the jurisdiction reimburse a portion of the cost of purchase to the employee? If so, what is it?

No

Q5 Is it required for non-law enforcement employees to wear community branded clothing for normal working hours? If under special circumstances non-law enforcement employees are required to wear community branded clothing, what are those (if at all)?

No

Q6 If you have a policy relating to non-law enforcement employees and community branded clothing, please provide below or email to alanser@c4lg.org.

Respondent skipped this question

#6

COMPLETE

Collector: Email Invitation 1 (Email)
Started: Friday, April 20, 2018 8:25:46 AM
Last Modified: Friday, April 20, 2018 8:27:37 AM
Time Spent: 00:01:51
First Name: Jim
Last Name: Lukas
Email: jlukas@cityofsharonville.com
Custom Data: Sharonville
IP Address: 70.62.243.130

Page 1

Q1 What is your name and jurisdiction?

Sharonville, Noah Powers

Q2 Does your jurisdiction provide community branded clothing for your non-law enforcement employees?

Varies by department, but generally yes.

Q3 If so, is it provided to your employees free of charge or are they required to purchase it(or some other arrangement where a certain allotment is given free but anything after that is required to be paid for)?

Annual or allotment, then at employee's expense.

Q4 If employees are required to purchase their own, does the jurisdiction reimburse a portion of the cost of purchase to the employee? If so, what is it?

Respondent skipped this question

Q5 Is it required for non-law enforcement employees to wear community branded clothing for normal working hours? If under special circumstances non-law enforcement employees are required to wear community branded clothing, what are those (if at all)?

No.

Q6 If you have a policy relating to non-law enforcement employees and community branded clothing, please provide below or email to alanser@c4lg.org.

Respondent skipped this question

#7

COMPLETE

Collector: Email Invitation 1 (Email)
Started: Friday, April 20, 2018 1:54:09 PM
Last Modified: Friday, April 20, 2018 1:55:16 PM
Time Spent: 00:01:06
First Name: Darlene
Last Name: Feldmann
Email: dfeldmann@fairfield-city.org
Custom Data: Fairfield
IP Address: 66.161.159.94

Page 1

Q1 What is your name and jurisdiction?

City of Fairfield

Q2 Does your jurisdiction provide community branded clothing for your non-law enforcement employees?

Yes

Q3 If so, is it provided to your employees free of charge or are they required to purchase it(or some other arrangement where a certain allotment is given free but anything after that is required to be paid for)?

Free

Q4 If employees are required to purchase their own, does the jurisdiction reimburse a portion of the cost of purchase to the employee? If so, what is it?

n/a

Q5 Is it required for non-law enforcement employees to wear community branded clothing for normal working hours? If under special circumstances non-law enforcement employees are required to wear community branded clothing, what are those (if at all)?

No

Q6 If you have a policy relating to non-law enforcement employees and community branded clothing, please provide below or email to alanser@c4lg.org.

Respondent skipped this question

#8

COMPLETE

Collector: Email Invitation 1 (Email)
Started: Tuesday, April 24, 2018 4:03:04 PM
Last Modified: Tuesday, April 24, 2018 4:05:01 PM
Time Spent: 00:01:57
First Name: Claudia
Last Name: Carroll
Email: ccarroll@piercetownship.org
Custom Data: Pierce Township
IP Address: 156.63.236.10

Page 1

Q1 What is your name and jurisdiction?

Mike/Pierce Township

Q2 Does your jurisdiction provide community branded clothing for your non-law enforcement employees?

Yes.

Q3 If so, is it provided to your employees free of charge or are they required to purchase it(or some other arrangement where a certain allotment is given free but anything after that is required to be paid for)?

Free.

Q4 If employees are required to purchase their own, does the jurisdiction reimburse a portion of the cost of purchase to the employee? If so, what is it?

N/A.

Q5 Is it required for non-law enforcement employees to wear community branded clothing for normal working hours? If under special circumstances non-law enforcement employees are required to wear community branded clothing, what are those (if at all)?

Yes, for non sworn members of the police department but not for other departments.

Q6 If you have a policy relating to non-law enforcement employees and community branded clothing, please provide below or email to alanser@c4lg.org.

There is no written police.

#9

COMPLETE

Collector: Email Invitation 1 (Email)
Started: Wednesday, April 25, 2018 8:08:32 AM
Last Modified: Wednesday, April 25, 2018 8:15:09 AM
Time Spent: 00:06:37
First Name: Ray
Last Name: Hodges
Email: rayh@forestpark.org
Custom Data: Forest Park
IP Address: 216.196.155.131

Page 1

Q1 What is your name and jurisdiction?

City of Forest Park

Q2 Does your jurisdiction provide community branded clothing for your non-law enforcement employees?

Yes

Q3 If so, is it provided to your employees free of charge or are they required to purchase it(or some other arrangement where a certain allotment is given free but anything after that is required to be paid for)?

Certain departments give clothing allowance. For example, Public Works gives allowance to purchase steel toe boots as well. Finance Department gives employees a \$300 allowance that most purchase through Land's end, however we do tax employees on these purchases.

Q4 If employees are required to purchase their own, does the jurisdiction reimburse a portion of the cost of purchase to the employee? If so, what is it?

In some cases, yes. For example, Public Works employees can purchase boots and get reimbursed.

Q5 Is it required for non-law enforcement employees to wear community branded clothing for normal working hours? If under special circumstances non-law enforcement employees are required to wear community branded clothing, what are those (if at all)?

Only specific departments are required to wear community branded clothing.

Q6 If you have a policy relating to non-law enforcement employees and community branded clothing, please provide below or email to alanser@c4lg.org.

N/A